Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.12.2023                                                                                               № 89
пос. Смидович

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 21.09.2021 № 80

	В целях приведения нормативных правовых актов по оплате труда должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, назначаемых на муниципальные должности в контрольно-счетную палату муниципального района в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 21.09.2021 № 80 «Об оплате труда должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, назначаемых на муниципальные должности в контрольно-счетную палату муниципального района» (далее – решение), следующее изменение:
1.1. Приложение к настоящему решению изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с               01 декабря 2023 года.

	Председатель Собрания депутатов

Глава муниципального        района

	Н.Д. Калюка

Е.А. Башкиров

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ
решением
Собрания депутатов
                                                                                          от 22.12.2023 № 89

Размеры
 денежного вознаграждения должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, назначаемых на муниципальные должности  в контрольно-счетную палату муниципального района

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1
	Председатель контрольно-счетной палаты
	71566